4. Universalitas Ecclesiae melius in concreto exprimatur in compositione organorum et institutorum quae Ecclesiam gubernant: e. g. in compositione Sacri Collegi, membrorum Curiae Romanae etc....

5. A Concilio oriatur impulsus efficax pro sanctificatione sacerdotum et religiosorum, eorumque formatione spirituali et scientifica exigentiis temporis adaptata.

6. Maxima cura detur clero indigenae efformando.

7. Cum Ecclesia indigeat Sacerdotibus qui in cura animarum sint:
a) melius ordinetur distributio Sacerdotum ad vitandum quod in aliquibus locis nimii sint, in aliis vero non sufficientes; b) augeantur seminaria regionalia et minuantur dioecesana: habebitur magis accurata institutio clericorum et oeconomia sacerdotum; c) plura officia quae nunc sacerdotibus committuntur, laicis tribuantur, ita ut magis numerosi sacerdotes ministerio apostolico intenti sint. Ad hoe plurimum iuvaret instauratio antiqui Ordinis Diaconatus.

8. Ius « de Religiosis » magis perficiatur, habita ratione recentiorum Encyclicarum Summorum Pontificum et Instructionum S. Sedis necnon praxis Curiae Romanae.

9. Ad maiorem efficacitatem Statuum perfectionis in Ecclesia, hi operam conscient ad instituendos suos subditos. Sic. e. g. seminal."ia seu scholasticatus communia pluribus Religionibus erigantur: habebitur magis accurata institutio religiosorum et oeconomia sacerdotum.

Pariter foveatur unio inter Religiones quae eundem spiritum et scopum habent, sive sub formis Foederationum sive usque ad completam fusionem. Quod valet praesertim de his Religionibus quae parvae rema-

nent etiam post multos annos a fundatione, quaeque ideo magis torpe-
scunt quam vivunt.

10. Christiana doctrina tradatur ubique ad normam Encyclicae « Acer-
bo nimis » S. Pii X, sicque magis ac magis vitetur ignorantia religiosa,
causa tot malorum. In regionibus ubi desunt sacerdotes dicta instructio
committatur laicis idoneis. Urgenda esset dimissio Episcoporum hoe tam
magni momenti officium negligentium.

Cum autem fideles fere unice occasione Missae festivae Ecclesias
frequentent, huius Missae festivae assistentiae bene ordinetur ita ut sit
fidelibus grata, efficax et praesertim instructiva.

11. In liturgia usus linguae vernaculae, iuxta normas ab Ecclesia
statuendas, maiorem locum habeat, de iudicio Episcoporum ratione ha-
bita circumstantiarum et curae pastoralis locorum.

12. In Iure Canonico: Ius poenale (censurae etc.) simplificetur; Iu-
risdictio confessariorum extendatur ultra limites unius dioecesis: Amotio
parochorum et Ordinariorum a paroeciis et dioecesibus facilior evadat
quando bonum animarum hoe postulat: reducantur casus in quibus re-
ligiosi ad S. Sedem recurrere debent pro dispensationibus vel facultatibus
petendis, maiores hac in re potestates Superioribus Gene-
ralibus.